br. monta 1. 1 1 4 bis.

E piii per br. 710 di muro grosso per s. 4 il br. 1. 142.

E piii per br. 1 162 di muro di mezzo braccio per 1. 3 il br. 1. 164 s. 6.

E piii per br. 748 d'a chantonato per s. 2 d. 6 il br. 1. 93 s. 10.

E piii per br. 35 di palchetti salvatichi per. s. 2 il br. 1. 3 s. 10.

E piii per br. 128 di palco impiannellato e ammatonato per s. 3 d. 6

il br. monta 1. 22 s. 8.

E piu per br. 13 di palcho imposto e ammatonato per s. 3 il br. 1. 1 s. 19.

E piii per br. 45 di scala chollTarchone per s.

E piii per br. 108 di lastricho della corte per s. 4 il br. 1. 21 s. 12.

E piii per br. 1620 dammatonato per s. 1 il br.

E piii per br. 554 di volte per s. 6 d. 6 il br.

E piii per br. 33 di selicie per s. 4 il br. 1. 6 s. 12.

E piii per br. 2700 d'intonachato sulle mura nuove per d. 6 il br.

monta 1. 68.

E piii per br. 2183 d'intonachato e arricciato in sulle mura vecchi per

d. 2 il br. 1. 90 s. 14 d. 2.

E piii per br. 554 d'arriciato per d. 4 il br. 1. 9 s. 11 d. 4.

E piii per br. 1 40 di muro grosso tra per rotture e rimediature in casa

1* Erede di Matteo Antinori, e una fogna in l'androne per s. 4 il br. 1. 28.

E piii per br. 1 1 di schale don l'archone per s. 8 il br. 1. 4 s. 8.

E piii 3 ghole di chamini sopra tetto fatte nelle chase dinanzi per tutto 1. 3.

E piii per piii uxia e chamini, e acquai, finestre di e per rizare

le colonne, e per murare pietre, e piii altre cose come appare per una Scripta

la quale tiene Giovanni di Maestro Luca del Abacho, e per uno fonda-

mento di scale in tutto 1. 295. •

E piii per disfare e per isgomberare piu cose come troviamo nella detta

casa per tutto 1. 61 s. 3.

Somma tutto il detto lavorio 1. 1 500, isbattute tutte l'opere che Orsino

chon suo famiglio aveva lavorate con Piero, tanto pane e vino che Orsino

avesse dato a Piero Maestro, o a suoi manovali in atto di cena quando vi

12 il br. 1. 27.

4 il br. 1. 21 s.

1. 81.

1. 180 s. 1.
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vegliarono. Isbattuto ogni legname, agreti e bullette che avesse dato il detto

Orsino a Piero et ogni altra cosa appartenente al detto lavorio.

Veduto le sopradette ragioni per dare e per aver%, chiariamo e senten-

tiamo tutti e tre d'accordo che'l detto Piero sia tenuto et debba dare al detto

Orsino lire 103, i quali denari avea soprapresi di detta ragione per infino a

questo di XXVIII di Ottobre MCCCCXXXI. E per chiarezza di cio i

detti si soscriveranno qui da pie di loro propria mano.

Io Ghuarente di Giovanni Ghuarenti sono contento al sopra detto ra-